



**ఎన్.ఎ.డి. సివిల్ ఎంప్లాయిస్
కో-ఆపరేటివ్ సొసైటీ లిమిటెడ్.,**

రిజి. నెం. బి-1152, విశాఖపట్నం - 530 009

Estd :1956

సర్క్యులర్ నెం. 09 / 2025

సొసైటీ సభ్యులకు హృదయపూర్వక ధన్యవాదములతో...

తేది : 25-09-2025 (గురువారం) జరిగిన 91వ మహాజన సభను జయప్రదం చేసినందుకు NAD (V), AFLOAT, TPW, NAD (BH), CNAI (E) సొసైటీ సభ్యులందరికీ మరియు సొసైటీ సిబ్బందికి పేరు పేరున ధన్యవాదములు తెలియజేసుకుంటున్నాము. ఎజెండాలో ప్రతిపాదించిన అంశములు అన్నింటినీ చర్చించిన పిదప సభ్యులు యావత్తుంది ఆమోదించునందుకు పాలకవర్గం తరపున ప్రత్యేక ధన్యవాదములు తెలియజేసుకుంటున్నాము.

సొసైటీ సభ్యులకు మరియు కార్మికులందరికీ
“విజయదశమి” శుభాకాంక్షలు ...

అభినందనలతో

పాలకవర్గం తరపున

విశాఖపట్నం

తేది : 29-09-2025

కార్యదర్శి
కె. అప్పలరాజు

అధ్యక్షులు
కె. సూర్రెడ్డి

Dear Members!

With sincere thanks to the members of the NAD CE Co-Operative Society...

We would like to thanks all the members and staff of the society, Staff of NAD (V), AFLOAT, TPW, NAD (BH), CNAI(E) for making the 91st General body meeting which was held on 25-09-2025 (Thursday) a grand success, On behalf the governing body, we would like to express our special thanks to the members we have discussed and accepted all the points proposed in the agenda.

Happy Dussehra to all the Society Members and Employees

With regards

Management Committee

Visakhapatnam

Date : 29-09-2025

Secretary :

K. APPALA RAJU

President :

K. SURI REDDY

